
ZARZĄDZENIE NR 115/2022 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz zgodnie z postanowieniami Uchwały Nr XXX/209/2021 z dnia 
21 grudnia 2021 roku Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2022 r., ze zm; zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 6 561 372,51 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 

planowanego deficytu jednostki samorządu terytorialnego w roku 2022 w kwocie 

5 174 371,51 zł oraz z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 

1 387 001,00 zł. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2026 - 2035. 

§ 3. Ustala się następujące źródło pokrycia kredytu: wpływy z podatków lokalnych. 

§ 4. Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy kredytu ze strony Gminy będzie weksel in blanco 

wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Załącza się sytuację finansową Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na lata 2022 - 2035, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C59778CB-4609-4A4C-BAE0-80BA7454DB02. Uchwalony Strona 1



Wyszczególnienie
Wykonanie na 

31.12.2021

Stan na dzień 

zaciągnięcia 

kredytu

Prognoza na 

2022

Prognoza na 

2023

Prognoza na 

2024

Prognoza na 

2025

Prognoza na 

2026

Prognoza na 

2027

Prognoza na 

2028

Prognoza na 

2029

Prognoza na 

2030

Prognoza na 

2031

Prognoza na 

2032

Prognoza na 

2033

Prognoza na 

2034

Prognoza na 

2035

I. Dochody ogółem, z tego: 68 009 568,97 68 271 115,64 68 271 115,64 61 789 901,00 61 188 297,00 62 503 704,00 64 341 651,00 67 272 695,00 69 106 360,00 71 591 808,00 74 753 600,00 78 142 827,00 80 151 483,00 83 280 486,00 86 334 650,00 89 258 055,39

1. Dochody bieżące 58 013 678,98 52 641 099,59 52 641 099,59 54 959 901,00 57 158 297,00 59 444 629,00 61 822 414,00 64 484 548,00 67 056 360,00 69 541 808,00 72 573 174,00 75 466 114,00 78 474 770,00 81 603 773,00 84 657 937,00 86 958 055,39

2. Dochody majątkowe, w tym: 9 995 889,99 15 630 016,05 15 630 016,05 6 830 000,00 4 030 000,00 3 059 075,00 2 519 237,00 2 788 147,00 2 050 000,00 2 050 000,00 2 180 426,00 2 676 713,00 1 676 713,00 1 676 713,00 1 676 713,00 2 300 000,00

2.1. Dochody ze sprzedaży majątku 3 026 282,00 203 010,00 203 010,00 500 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II. Wydatki ogółem, z tego: 67 089 642,14 79 146 412,86 79 146 412,86 64 415 183,00 62 526 033,00 63 136 436,00 64 375 990,00 64 477 405,42 66 111 070,42 68 208 809,42 70 624 907,42 73 414 134,42 75 422 790,42 78 390 793,42 81 215 957,42 84 073 907,41

1. Wydatki bieżące, w tym: 53 610 476,22 52 511 001,55 52 511 001,55 54 115 183,00 54 771 535,00 56 081 938,00 60 521 492,00 61 174 294,00 62 787 048,00 63 454 484,00 64 444 966,00 65 567 011,00 65 790 329,00 67 008 885,00 68 020 164,00 68 731 527,80

1.1.Wydatki na obsługę długu 429 675,91 2 101 686,20 2 101 686,20 2 961 932,00 2 812 572,00 2 627 781,00 2 439 532,00 2 238 865,00 2 038 513,00 1 829 034,00 1 596 401,00 1 326 001,00 1 057 884,00 780 944,00 490 765,00 189 098,00

1.2. Poręczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Wydatki majątkowe 13 479 165,92 26 635 411,31 26 635 411,31 10 300 000,00 7 754 498,00 7 054 498,00 3 854 498,00 3 303 111,42 3 324 022,42 4 754 325,42 6 179 941,42 7 847 123,42 9 632 461,42 11 381 908,42 13 195 793,42 15 342 379,61

3. Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III. Wynik budżetu (I-II) 919 926,83 -10 875 297,22 -10 875 297,22 -2 625 282,00 -1 337 736,00 -632 732,00 -34 339,00 2 795 289,58 2 995 289,58 3 382 998,58 4 128 692,58 4 728 692,58 4 728 692,58 4 889 692,58 5 118 692,58 5 184 147,98

IV. Łączna kwota spłat zaciągniętych zobowiazań z tytułu: 

(1+2+3+4)
1 799 331,31 3 428 332,40 3 488 660,27 4 631 741,54 4 975 697,85 4 799 254,58 4 836 100,64 4 707 895,36 4 507 543,46 4 346 488,36 4 893 549,35 4 623 148,83 4 355 032,29 4 239 092,54 4 177 913,05 3 912 685,61

1. Spłaty rat zaciągniętych ogółem: (1.1+1.2) 1 799 331,31 3 428 332,40 3 428 332,40 4 108 265,96 4 450 788,09 4 275 779,00 4 073 620,70 3 965 075,42 3 783 057,13 3 615 420,37 3 554 276,97 3 357 637,73 3 162 474,11 3 121 103,99 3 133 685,76 2 942 219,08

1.1. Kredytów i pożyczek, w tym: 1 369 655,40 1 387 001,00 1 387 001,00 1 669 808,00 2 163 124,28 2 171 472,28 2 150 143,28 2 222 605,28 2 222 605,28 2 242 605,28 2 372 605,28 2 372 605,28 2 372 605,28 2 533 605,28 2 762 605,28 2 799 045,03

1.1.1. Kredytów i pożyczek zaciągniętych na zadania finansowane z 

udziałem srodków UE i EFTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2. Odsetki 429 675,91 2 041 331,40 2 041 331,40 2 438 457,96 2 287 663,81 2 104 306,72 1 923 477,42 1 742 470,14 1 560 451,85 1 372 815,09 1 181 671,69 985 032,45 789 868,83 587 498,71 371 080,48 143 174,05

2. Spłaty rat wnioskowanych: (2.1+2.2+2.3) 0,00 0,00 60 327,87 523 475,58 524 909,76 523 475,58 762 479,94 742 819,94 724 486,33 731 067,99 1 339 272,38 1 265 511,10 1 192 558,18 1 117 988,55 1 044 227,29 970 466,53

2.1. Kredytów, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 424,00 246 424,00 246 424,00 274 848,00 924 542,00 924 542,00 924 542,00 924 542,00 924 542,00 924 542,51

2.1.1. Kredytów zaciąganych na zadania finansowane z udziałem 

srodków UE i EFTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.Pożyczek, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.1. Pożyczek zaciąganych na zadania finansowane z udziałem 

srodków UE i EFTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3. Odsetki 0,00 0,00 60 327,87 523 475,58 524 909,76 523 475,58 516 055,94 496 395,94 478 062,33 456 219,99 414 730,38 340 969,10 268 016,18 193 446,55 119 685,29 45 924,02

3. Wykup papierów wartościowych (3.1+3.2+3.3.+3.4), w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1. Wykup papierów wartościowych wyemitowanych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.1. Wykup papierów wartościowych wyemitowanych na zadania 

finansowane z udziałem srodków UE i EFTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.2. Odsetki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3. Wykup papierów wartościowych planowanych do emisji, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.1. Wykup papierów wartościowych planowanych na zadania 

finansowane z udziałem srodków UE i EFTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.4. Odsetki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Wartość potencjalnych spłat kwot wynikających z 

udzielonych poręczeń i gwarancji
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

V. Aktualna kwota długu na dzień 30.06.2021 (1+2+3+4), z tego: 31 442 436,11 34 627 314,96 36 616 807,62 34 946 999,62 32 783 875,34 30 612 403,06 28 215 835,78 25 746 806,50 23 277 777,22 20 760 323,94 17 463 176,66 14 166 029,38 10 868 882,10 7 410 734,82 3 723 587,54 0,00

1. Kredyty i pożyczki, w tym: 31 442 436,11 34 627 314,96 36 616 807,62 34 946 999,62 32 783 875,34 30 612 403,06 28 215 835,78 25 746 806,50 23 277 777,22 20 760 323,94 17 463 176,66 14 166 029,38 10 868 882,10 7 410 734,82 3 723 587,54 0,00

1.1. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na zadania finansowane z 

udziałem środków UE i EFTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Papiery wartościowe, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1. Papiery wartościowe wyemitowane na zadania finansowane z 

udziałem środków UE i EFTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Przyjęte depozyty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Wymagalne zobowiązania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VI. Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst 

przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie 

z art. 244 ufp

X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII. Średnia arytmetyczna z ostatnich trzech lat, o której mowa 

w art. 243 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. (poz. 8.1.)
X X 0,09 0,11 0,12 0,11 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,07 0,07 0,07

VIII. Czy spełniony jest warunek, o którym mowa w art. 243, po 

uwzględnieniu art. 244 ustawy z 27 sierpnia 2009r. dla danego 

roku

X X TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

Sytuacja finansowa Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie

Załącznik do zarządzenia Nr 115/2022
Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego
z dnia 27 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C59778CB-4609-4A4C-BAE0-80BA7454DB02. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

